

**Årsredovisning för**  
**Opulens Förlag AB**

559159-5219

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Stefan Bergmark  
Styrelseledamot

2023-02-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Opulens Förlag AB, 559159-5219, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrköping registrerades år 2018 och verksamheten är att ge ut nättidningen Opulens.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget bytte ägare i augusti 2022, vilket gav nya idéer och nytt arbetssätt i verksamheten som gjorde att omsättningen ökade markant mot 2021.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	310 293	57 742	93 454	266 810
Resultat efter finansiella poster	179 087	37 233	2 314	-282 299
Soliditet %	81	96	76	24

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 314	37 233
Balanseras i ny räkning		37 233	-37 233
Årets resultat			129 767
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>39 547</b>	<b>129 767</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	39 547
Årets resultat	129 767
<b>Summa</b>	<b>169 314</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	169 314
<b>Summa</b>	<b>169 314</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		310 293	57 742
Övriga rörelseintäkter		0	17 160
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>310 293</b>	<b>74 902</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-88 706	-37 669
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		-42 500	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-131 206</b>	<b>-37 669</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>179 087</b>	<b>37 233</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>179 087</b>	<b>37 233</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-30 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-30 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>149 087</b>	<b>37 233</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-19 320	0
<b>Årets resultat</b>		<b>129 767</b>	<b>37 233</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		59 254	0
Övriga fordringar		45 680	85 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>104 934</b>	<b>85 000</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		194 257	8 711
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>194 257</b>	<b>8 711</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>299 191</b>	<b>93 711</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>299 191</b>	<b>93 711</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		39 547	2 314
Årets resultat		129 767	37 233
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>169 314</b>	<b>39 547</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>219 314</b>	<b>89 547</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		30 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>30 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 770	0
Skatteskulder		19 320	0
Övriga skulder		25 787	4 164
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>49 877</b>	<b>4 164</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>299 191</b>	<b>93 711</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Christel Mårtensson, GradusAnte AB

## Underskrifter

Malmö

Stefan Bergmark 2023-02-22  
Stefan Bergmark Datum  
Styrelseordförande

Clemens Altgård 2023-02-22  
Clemens Altgård Datum  
Styrelseledamot

Ulf Öhlén 2023-02-22  
Ulf Öhlén Datum  
Styrelseledamot